•Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
5-го созыва

ЗО-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

ОТ 26.10.2016

,
о ВtlСССНlШ ИЗМСIIСIШЯ R Положение
«О главном упраШIСШ1lf
администрации города Тулы [10

Цекrpал"наму ТСРРlrroРIШЛЫIOМУ
OKPYГY)~, угверждешюс решеНI1СМ
Тульской горОдской думы от
24.] ].20]ON, ]2/252

NQ30/776

Руковолствуясь Федсрa.rIЫIЫМ законом от 06.1 0.2003 И~131.ФЗ «(Обобwих IIРИНШfПах

организации местного самоуправлс,шя R РОССl1ЙСКОЙ Федср:щшш, Уставом муниципа.l1ЫЮI"O
образования город Тула. ТУJJh(;кая горО}lСК(lЯдума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение (О ,'ливном УIIРШШСIll1И аДМИllИстрации города Ty.il(,] НО
Центральному терРИТОРИШlhНОМУокругу». утвержденное решением Тульской городской
думы~ ОТ 24.11.2010 N~ 12/252, IIЗмеНСIIИС. It.1ЛОЖIIВ rrодпункт 3.4.3.8-[ в следующей
редакции:

«3.4.3.8.1. ОбеСШ:'lIiвает 11СПОЛIIСlше Правил благоустройства ТСррИТОрl1l1
МУI1lЩlfпалыlOГОоБРЮОВafll1Ягород Тула. угвсрждеШihlХ решением Тульской городской
думы от 30.05.2012 N~46/938, в 'lacТl1 оргаllюащ1И сбора (В том ч.ислераздсльного сбора),
транспортирования, обработки, УПJJllIЗаШJII. обезвреЖИВа!IIIЯ. захОРОllСllllЯ ТВСРДblХ
коммунальных отходов на 'IСМJ1ЯХобщего ПОЛЬЩвatНlЯна ТСРРfГГОрииЦСIIТРЗJ1ЬНОГО
тсрриториалf.НОro округа.)).

2. Опубликован ltaстоящсс РСШСIJJtСЩI официал(,JЮМ сайтс МУllиципал(,JЮГО
образования город Тула (Ilttp://www.npacity.tula.ru) u сети Иlггсрнет и разместить 113.
официальных сайтах Тульскоii ГОРОдской думы. аДМlllнtстраШIII города Тулы в ССТИ
Интернст.

3. rСШСШIСRСl)'пает в силу со Дня crg-ШJуБЛИКОRаIlИЯ.

Глава МУШЩJНlалЫЮI'О
обра:ювания город Тула Ю.И. ЦКИIlУРИ

http://Ilttp://www.npacity.tula.ru

	00000001